la Junta, la señora Ana Lorena Jarrín Núñez, quien certifica que se encuentra presente el 
cien por ciento del Capital Social, con lo cual se declara instalada la sesión. 

Encontrándose presente la totalidad del capital social de la Compañía, conformado por 
ANA LORENA JARRIN NUÑEZ, propietaria de SETECIENTOS NOVENTA Y DOS 

(792) participaciones sociales iguales, acumulalivas e indivisibles de un dólar de los 
Estados Unidos de América (USD $1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su 
totalidad, CHRISTIAN ALBERTO ICAZA RIOFRIO, propietario de OCHO (8) 
participaciones sociales iguales, acumulativas e imdivisibles de un dólar de los Estados